
Datum: 18.10.2012

Místo: Hřiště FZŠ Mezi Školami

Běh 1

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Čas Celkové pořadí

Filip Šanc 2001 Stodůlky 9,1 1

Vojtěch Dohnal 2001 Aktis 9,3 2

Jan Lebl 2001 Stodůlky 9,5 4

Eduard Balík 2001 Aktis 9,6 5

Běh 2

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Čas

Filip Hruška 2004 Aktis 11,6 8

Jáchym Čumpelík 2002 Aktis 11,6 8

Běh 3

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Čas

David Švec 2001 Aktis 9,5 3

Michal Kulhánek 2001 Stodůlky 10,3 6

Matouš Brodský 2002 Aktis 10,8 7

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Výkon

Filip Šanc 2001 Stodůlky 3,62

David Švec 2001 Aktis 3,46

Robert Moucha 2001 Stodůlky 3,39

Dan Kačur 2001 Aktis 3,36

Vojtěch Dohnal 2001 Aktis 3,35

Max Eška 2002 Aktis 2,97

Hynek Merta 2001 Stodůlky 2,72

Štěpán Souhrada 2001 Stodůlky 2,70

Matouš Hnilica 2002 Aktis 2,67

Ladislav Pichl 2001 Stodůlky 2,35

Atletické dvojutkání Aktis/Stodůlky

Přípravka - chlapci

60m

Skok daleký



Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Čas

Jan Lebl 2001 Stodůlky 41,8

Eduard Balík 2001 Aktis 42,7

Dan Kačur 2002 Aktis 45,2

Max Eška 2002 Aktis 45,4

Robert Moucha 2001 Stodůlky 45,7

Michal Kulhánek 2001 Stodůlky 46,2

Ladislav Pichl 2001 Stodůlky 47,5

Hynek Merta 2001 Stodůlky 48,0

Matouš Brodský 2002 Aktis 48,7

Matouš Hnilica 2002 Aktis 50,8

Filip Hruška 2004 Aktis 53,6

Jáchym Čumpelík 2002 Aktis 57,5

Příjmení Oddíl Čas

Lebl, Šanc, Moucha, Pichl Stodůlky 38,5

Balík, Dohnal, Brodský, Kačur Aktis 42,7

Běh 1

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Čas Celkové pořadí

Kateřina Dvorská 2001 Stodůlky 10,3 4

Johana Rejholcová 2003 Aktis 10,5 5

Zuzana Filipovská 2001 Stodůlky 10,8 9

Eliška Bučková 2001 Aktis 11,6 11

Běh 2

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Čas

Bára Martinčiková 2001 Stodůlky 9,9 2

Emma Barnoly 2001 Stodůlky 10,1 3

Bára Zíková 2003 Aktis 10,7 7

Markéta Šimková 2003 Aktis 11,0 10

Běh 3

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Čas

Karolína Štoglová 2002 Stodůlky 9,8 1

Petra Pácalová 2002 Aktis 10,5 5

Jana Turynová 2003 Aktis 10,7 7

60m

250m

4x60m

Přípravka - dívky



Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Výkon

Tereza Líbalová 2001 Aktis 3,70

Karolína Štoglová 2002 Stodůlky 3,20

Jasmína Abdelová 2001 Aktis 3,14

Emma Barnoky 2001 Stodůlky 3,12

Dominika Wollerová 2001 Stodůlky 3,06

Bára Martinčiková 2001 Stodůlky 2,78

Markéta Kulhánková 2001 Stodůlky 2,78

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Čas

Tereza Líbalová 2001 Aktis 42,3

Kateřina Dvorská 2001 Stodůlky 45,7

Dominika Wollerová 2001 Stodůlky 45,9

Jasmína Abdelová 2001 Aktis 46,9

Zuzana Filipovská 2001 Stodůlky 47,5

Markéta Kulhánková 2001 Stodůlky 47,9

Johana Rejholcová 2003 Aktis 49,6

Petra Pácalová 2002 Aktis 49,7

Markéta Šimková 2003 Aktis 49,8

Bára Zíková 2003 Aktis 50,1

Jana Turynová 2003 Aktis 51,3

Eliška Bučková 2001 Aktis 55,7

Příjmení Oddíl Čas

Barnoky, Filipovská, Wollerová, Dvorská Stodůlky 40,8

Líbalová, Abdelová, Rejholcová, Páclavová Aktis 41,3

Turinová, Zíková, Šimková, Bučková Aktis 45,5

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Čas

Jakub Rada 2000 Stodůlky 9,1

Miloš Padevět 2000 Aktis 9,4

Michal Meinelt 2000 Aktis 9,9

Samuel Peterka 2000 Stodůlky 10,6

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Výkon

Jakub Rada 2000 Stodůlky 3,95

Miloš Padevět 2000 Aktis 3,75

Mikoláš Voborský 1999 Stodůlky 3,68

Michal Meinelt 2000 Aktis 3,34

250m

4x60m

Mladší žáci

60m

Skok daleký

Skok daleký



Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Výkon

Jan Sátra 1999 Aktis 7,80

Vilém Metra 2000 Stodůlky 5,90

Samuel Peterka 2000 Stodůlky 5,81

Miloš Padevět 2000 Aktis 5,35

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Čas

Vilém Metra 2000 Stodůlky 02:42,5

Mikoláš Voborský 1999 Stodůlky 02:56,9

Michal Meinelt 2000 Aktis 03:15,0

Jan Sátra 1999 Aktis 04:02,0

Příjmení Oddíl Čas

Rada, Merta, Peterka,Voborský Stodůlky 36,9

Padevět, Eška, Meinelt, Sátra Aktis 41,4

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Čas

Bára Patočková 1999 Stodůlky 8,6

Anna Daťková 2000 Stodůlky 9,0

Natálie Müllerová 2000 Stodůlky 9,4

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Výkon

Bára Patočková 1999 Stodůlky 4,18

Žaneta Brečkayová 2000 Stodůlky 3,31

Natálie Müllerová 2000 Stodůlky 3,31

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Výkon

Anna Daťková 2000 Stodůlky 7,08

Marie Neubauerová 1999 Stodůlky 6,71

Jasmína Voborská 1999 Stodůlky 5,74

Jméno a příjmení Rok narození Oddíl Čas

Marie Neubauerová 1999 Stodůlky 03:09,5

Jasmína Voborská 1999 Stodůlky 03:12,1

Žaneta Brečkayová 2000 Stodůlky 03:15,9

60m

Vrh koulí

800m

4x60m

Mladší žákyně

Skok daleký

Vrh koulí

800m



Příjmení Oddíl Čas

Brečkayová, Müllerová, Daťková, Patočková Stodůlky 37,7

Štoglová, Voborská, Martinčíková, Kulhánková Stodůlky 40,5

Přípravka

Stodůlky 22

Aktis 15

Mladší žactvo

Stodůlky 29

Aktis 18

4x60m

Celkové výsledky


